
ES LIAISONS TOTAL 1ère Dern

0 ARMENTIERES Podium 11:00 13:17
Distance jusqu'au ptochain refueling 0,000 22,900 22,900

0A MERVILLE Assistance IN 22,400 22,400 0:34 39,5 11:34 13:51
0B MERVILLE Assistance OUT 0,500 0,500 0:15 11:49 14:06

Distance jusqu'au ptochain refueling 19,900 46,100 66,000

1 Avant ES 15,200 15,200 0:22 41,5 12:11 14:28
ES 1 La ferme du château 5,700 0,100 0,100 0:03 12:14 14:31

2 Avant ES 15,800 21,500 0:28 46,1 12:42 14:59
ES 2 Le Vogelaere 6,700 0,100 0,100 0:03 12:45 15:02

3 Avant ES 6,400 13,100 0:18 43,7 13:03 15:20
ES 3 La Faisanderie 7,500 0,100 0,100 0:03 13:06 15:23

3A VIEUX BERQUIN Regroupement IN 0,800 8,300 0:10 49,8 13:16 15:33
TOTAL ETAPE 1 Section 1 19,900 61,400 81,300

ES LIAISONS TOTAL 1ère Dern

3B VIEUX BERQUIN Regroupement OUT 0,200 0,200 1:00 14:16 16:25
3C MERVILLE Assistance IN 7,400 7,400 0:10 14:26 16:35
3D MERVILLE Assistance OUT 0,500 0,500 1:00 15:26 17:35

Diastance jusqu'au prochain refueling 19,900 45,900 65,800

4 Avant ES 15,200 15,200 0:22 15:48 17:57
ES 4 La ferme du château 5,700 0,100 0,100 0:03 15:51 18:00

5 Avant ES 15,800 21,500 0:28 16:19 18:28
ES 5 Le Vogelaere 6,700 0,100 0,100 0:03 16:22 18:31

6 Avant ES 6,400 13,100 0:18 16:40 18:49
ES 6 La Faisanderie 7,500 0,100 0,100 0:03 16:43 18:52

6A MERVILLE Assistance  IN 8,200 15,700 0:20 17:03 19:12
6B MERVILLE Assistance OUT 0,500 0,500 0:30 17:33 19:42
6C ARMENTIERES  Podium Fin Etape 1 22,800 22,800 0:35 18:08 20:17

TOTAL ETAPE 1 Section 2 19,900 77,100 97,000
TOTAL ETAPE 1 39,800 138,500 178,300

Horaires Théoriques

ETAPE 1 :   2ème section

CONT ITINERAIRE
Kilométrages

T.I MOY
Horaires Théoriques

CONT ITINERAIRE
Kilométrages

T.I MOY

RALLYE DES ROUTES DU NORD 2018
23, 24 & 25 Février 2018 ITINERAIRE HORAIRE 

ETAPE 1 :   1ère section


